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  2. TPM Toplantısı, Braila/ Romania – 21-22 Ekim 2021 

21 Ekim  2021: 

Projemizin 2. toplantısına Romanya ev sahipliği yaptı. Türkiye ve Yunanistan'dan proje katılımcıları Braila’da 
bulunan ortak okulda hazır bulundu. Burada, Braila’daki ortak okulun  okul genel koordinatörü Catalin Canciu,   

teknik ve mesleki eğitim kooordinatörü Daniela Condei ve yerel gazete "Obiectiv"  temsilcisi   gazeteci Liliana 

Nistor  tarafından karşılandılar. 

Ortak okulun sınıfları ve laboratuvarlarını ziyaret ettikten sonra, Google.Meet platformu üzerinden bağlanan 
İtalyan ve Avusturyalı ekiplerin sanal olarak katılmasyle,  katılımcılar  sanal  ve yüzyüze olarak toplantıya 
başladılar.    

Toplantıda Rumen ortak okulu, okulları tarafından gerçekleştirilen proje ürünlerini tanıttı. Proje çıktılarının   
videosu öğrenciler tarafından gösterildi. Dot Matrix Display ve Tuş Takımı modüllerini, teknik bilgiler ve her 

birinin kaynak kodlarıyla birlikte sundular. 

 Bu paylaşımların sonunda katılımcılar, proje klasöründeki belgelerin ve  çevirilerinin gerçekleştirildiğini 
doğruladılar ve sonraki proje  adımları üzerinde fikir birliğine vardılar.  İtalya'daki bir sonraki toplantı için 27-

28 Ocak-2022, Avusturya'daki toplantı için 12-13 Mayıs-2022 tarihleri belirlendi. 

İtalyan ekip, proje haber mektubunu hazırlayacaktır.  Romanya; İtalyan ve Avusturya ortaklarının  çevrimiçi 
katılımcıları için sertifika  hazırlayacak ve Google.Drive’a  yükleyecektir. Ayrıca, her ortak kendi proje 

modulleri  için İngilizce eğitim videoları hazırlayacaktır. 

Son olarak, çevrimiçi toplantı sonlandırıldı ve hazır bulunan  katılımcılar Braila şehrini ziyaret ettiler.  
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22  Ekim 2021:  

  

2. günde Yunan, Rumen ve Türk ekiplerinin katılımcıları; Braila Belediye Başkanı Viorel Marian Dragomir, 
Belediye Başkan Yardımcıları Doinita Ciocan ve Jantea Crican Alexandru ile tanıştılar.   

Daha sonra grup, VARD tersanesine  teknik ziyarette bulundu. Sonra,  Rum Kilisesi'ni ziyaret ederek 

Braila'daki Rum cemaati ile tanışma fırsatı buldular. 

Katılımcılar, şehrin tarihi merkezini de ziyatet ettiler. 

 
 


